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Zpravodaj obce Mostek Číslo 3., ročník 2009 

25. června 2009 

 Vůně prázdnin, vůně léta... 

  

 Už tu zase máme dětmi tak dlou-
ho očekávané prázdniny. Děti se těší, 
rodiče plánují, jak se o ty své potomky 
v době volna postarat, aby se příliš ne-
nudili. Když se řeknou prázdniny, vyba-

ví se mi mnoho zážitků z mých dětských 
let. Ale teď už i nostalgické vzpomínky na prázdni-

ny strávené třeba u babičky na venkově, na táborech nebo na 
studentských brigádách doma i v zahraničí. Vybaví se mi 
lidé, které jsem kdy na prázdninách potkala a mnoho krás-
ných nezapomenutelných zážitků s tím spojených.  
 Nedávno jsem větrala peřiny, a když jsem do nich 
večer uléhala, zcela přesně se mi vybavila ta krásná prázdni-
nová vůně babiččiných nefalšovaných duchen z peří, vyhřá-
tých sluncem a vyfoukaných větrem... I vůně sluníčka, které 
mne ráno svými paprsky lechtalo otevřeným oknem do no-
su... Vůně vody, kterou babička brzy po ránu pumpovala ze 
studny na zalití zahrádky... Vůně právě upečených buchet a 
chleba... Vůně čerstvě posečené trávy, vůně sluncem prohřá-
tého sena, vůně řezaného dřeva, vůně mechu a hub v lese, 
vůně lesního potůčku, vůně deště dopadajícího na vyprahlou 
zem... A co teprve vůně praskajícího ohně na dětských tábo-
rech, vůně opékaného špekáčku s vůní lesa a smůly... Ale i 
vůně kamarádství, co hřeje u srdce... Snad voněla i hrající 
kytara a písně, co jsme zpívali u táboráku... Vonělo léto, vo-
něly prázdniny... 

Rok 1989 (z kroniky obce Mostek) 

 V ZŠ bylo v roce 1989 12 tříd. Z toho byly čtyři třídy prvního stupně a osm tříd 
stupně druhého. Žáci školy se zúčastňovali téměř všech vypsaných soutěží. Někteří obstáli 
velmi dobře, někteří hůře, ale všichni měli na mysli heslo „Není důležité vyhrát, ale zúčastnit 
se“. Sbírali rovněž druhotné suroviny a léčivé byliny. Z kolektivu učitelů odešli manželé 
Baranovi, kteří se přestěhovali do Trutnova. Byla to velká škoda, protože pěvecký sbor pod 
vedením učitele Barana dosahoval velmi dobrých výsledků a děti navštěvovaly kroužek 
s nadšením. Po panu Baranovi převzal kroužek p. učitel Tykal, ale jeho výsledky již nebyly 
tak výrazné. 
    Škola, jejíž vzhled nebyl příliš vábný, prodělala velkou změnu. Dostala totiž nový 
kabát. Omítka byla opravena a natřena, byly opraveny okapy a parapety. Když konečně zmi-
zelo lešení, škola zazářila jako by byla nová. 
    Události 17. listopadu 1989 se samozřejmě dotkly i dění ve škole. Někteří z učitelů 
pochopili situaci a poctivě ji dětem při hodinách vysvětlovali. Byli ovšem i tací, kteří se od-
mítali podřídit nové situaci a děti doslova dezorientovali. Proto se začalo i uvažovat o změ-
nách ve vedení školy.  
    S výstavbou nové školy byly stále problémy. V tomto roce se výrazně projevily ne-
dostatky se zásobováním materiálu (cement a vápno). Nadále upadal zájem ze strany občanů 
i organizací o brigádnické hodiny. V tomto roce bylo odpracováno 1.286 hodin, což byl pou-

(Pokračování na stránce 2) 

 Jako dítě jsem nikdy nebyla u moře. Tam jsem se 
dostala až na vysoké škole v rámci brigád a cestování 
v cizině. Byl to opravdu nový zážitek. Nová vůně exotiky, 
vůně dálek a slané mořské vody. Ale jak voněly ty babiččiny 
peřiny, to cítím dodnes. To byla, panečku, vůně! 
 Dnes se snad čím dál tím více lidem jako první vyba-
ví při slově prázdniny hlavně vůně moře, opalovacích krémů, 
klimatizace, benzínu a nafty. Workholikům snad i vůně počí-
tačové ventilace, klimatizace a tonerů tiskáren. 
 Každý máme svoji představu té nejlepší 
„prázdninové“ vůně. Zkuste si při svých prázdninových toul-
kách vzpomenout právě na všechny ty vůně, které vás prová-
zely těmi vašimi prázdninami. Vnímejte všechny ty vůně! 
„Voní“ přece i atmosféra. „Voní“ i pocit, že jste se svými 
blízkými. „Voní“ i lidé, jež máte rádi. 
 Nemusíte být tisíce kilometrů daleko, nemusí to být 
vůbec drahá dovolená. Stačí být i doma, vyrazit na malý vý-
let po naší zemi. Ale hlavně vnímat všechny ty vůně. Vůně 
můžete cítit nejen čichem, ale přece i srdcem. Můžete vnímat 
tisíce vůní, příjemných či ne. Ale nezapomeňte, že domov má 
jen jednu vůni. Každý jinou, ale pro každého tu nejkrásnější. 
Vůni lásky, pohody a štěstí… 
 Cestujte, užívejte si dny volna, prázdnin a dovole-
ných. Ale za tou jednou, tou nejvzácnější, vůní se zase ve 
zdraví a hlavně s radostí vraťte. Za vůní vlastního domova…. 

    Ing. Dagmar Včeláková, místostarostka 
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ze zlomek skutečné potřeby. Práce pokračovaly vcelku podle 
plánu a byl tedy reálný předpoklad otevřít novou školu ve 
stanoveném termínu.  
    V tomto roce proběhly práce na výstavbě a renovaci 
kanalizace. Díky příznivému počasí a dodatečnému zajištění 
scházejících trub, byl plán na rok 1989 překročen. Na této 
stavbě byly provedeny práce a dodávky v hodnotě 1.220.000 
korun. 
    Mimo těchto velkých akcí organizoval MNV Mostek, 
při dodavatelském zajištění SDP a pomocí občanů,  i několik 
dalších akcí, jako např.:  
- prodloužení vodovodního řádu na Souvratech o cca 1.000 m 
- zahájeny práce na úpravě otevřené nádrže u vodního zdroje 
na Souvratech 
- provedena rekonstrukce budovy ZŠ Borovnička, která byla 
zrušena pro nedostatek dětí a byla upravena na školu 
v přírodě 
- po dlouhých letech jednání od ONV až po Federální minis-
terstvo spojů se podařilo vyřešit problém příjmu I. a II. tele-
vizního programu v Debrném. Byla zde vybudována anténa.  
- byla dokončena  a zkolaudována (s drobnými nedostatky- 
např. terénní úpravy) budova pošty Mostek, která se podařila 
prosadit do programu modernizace. Práce provedlo OPBH 
Mostek. Obec tímto získala devět garsonek I. kategorie. Celá 
budova dostala i novou fasádu, což přispělo k lepšímu vzhle-
du. 

(Pokračování ze stránky 1) - novou fasádu dostaly rovněž i zrekonstruované domy naproti 
poště. 
 V domě č. p. 118 byla otevřena prodejna zeleniny. Do 
obce přinesla lepší zásobování zeleninou a ovocem a občané 
nemuseli pro toto zboží dojíždět do okolních měst.  
    Listopadové události 1989 se nevyhnuly ani Mostku. 
První vyvěšené letáky byly večer 21. listopadu 1989 strhány 
Lidovou milicí. 

- 23. 11. 1989 – pracující v TIBĚ podepisovali prohlášení 
na podporu  studentů pražských vysokých škol 

- 24. 11. 1989 – vzniká v TIBĚ stávkový výbor a začíná 
organizovat podporu generální stávky v TIBĚ  

- 27. 11. 1989 - generální stávka – stávkovala vetšina za-
městnanců TIBY, pracující se shromáždili na nádvo-
ří . Stávka trvala od 12. do 13. hodin.  

- 4. 12. 1989 – první občanské fórum v tělocvičně – bylo 
přítomno asi 200 lidí, byli seznámeni s programovým 
prohlášením OF, s desaterem o dialogu a s požadavky 
studentů. Vystoupilo několik řečníků, většinou se je-
jich příspěvky  týkaly názoru na demokracii a kritiky 
minulého režimu. Byla promítnuta kazeta o událos-
tech ze 17. listopadu v Praze. 

- 13.12.1989 – druhé občanské fórum v tělocvičně – byli 
odhlasováni mluvčí OF. Přítomni byli také studenti 
z Prahy, kteří informovali OF o činnosti OF a studen-
tů v Praze, o průběhu 17. listopadu a také odpovídali 
na dotazy přítomných.                              Marcela Bíbová                                                   

 

Děkujeme touto cestou všem níže uvedeným  
sponzorům „Dětského dne“ (30.5.2009) a  

„Pohádkového odpoledne“ (6.6.2009):  
Obecní úřad Mostek; Klouček + Kloučková s.r.o. - Pekařství 
a obchod Mostek; A+M Borovnička, výroba bazénů, Milo-
slav Kocián; Studio Oriflame -  Iljana Durecová, Mostek; 
Andrea a Eva Danielovy – Obchod všeho druhu; Krejčovství 
– Pačová Štěpánka, Souvrať; Obuv LUCKA – Věra Nejedlí-
ková; Elektra Mostek – Vaverka Stanislav; Kašparová Alž-
běta – výroba keramiky, Souvrať; Benzinová čerpací stanice 
Mostek, p. Brádle Jiří; Kadeřnictví – Petrová Renata, Mos-
tek; manželé Havránkovi, Mostek; Berger Miroslav – hudba; 
Klub seniorů Mostek; manželé Slaninovi – hostinec „U Špe-
ka“, Mostek; Janderová Jitka – firma MELISA, Souvrať; 
Milan Janeba – Restaurace Za mostem, Mostek; Sdružení 
rodičů a přátel školy při ZŠ Mostek; manželé Víškovi, Zadní 
Mostek; manželé Endrstovi, okrasné zahradnictví Mostek; 
Krejčovství - Klimešová Lenka, Mostek; Josef Bartoš – au-
todoprava Mostek.                                     Za SRPŠ Poláková Lenka 

Poděkování sponzorům 

  Jménem celé rodiny děkujeme všem spo-
luobčanům, přátelům a známým za účast při smu-
tečním rozloučení s paní Zdeňkou Galajdovou.  

 Dále děkujeme všem za květinové dary, 
projevenou účast a slova útěchy. 

Andrej Galajda s rodinou 

Poděkování 

 RC TRUCK TRIAL SHOW  
Obec Mostek a Modelářský klub Starý Plzenec 

 pořádají dne 27. a 28. června 2009  
již 2. ročník RC TRUCK TRIAL SHOW  

 
Sobota 27. 6. 2009 
*10,30 - 13,30 hod.: 
- výstava a předvádění radiem řízených 
modelů různých typů automobilů 
- dětská trialová sekce s modely pro za-
půjčení dětem i ostatním zájemcům 
- vyhlášení soutěží v kategoriích předškolní děti, děti do 10 
let, děti do 15 let a dospělí 
*14,00 - 18,00 hod.: 
- vylodění bojových invazních vojsk na pobřeží včetně bo-
jových akcí se střelbou a výbuchy ze břehu i z vody radiem 
řízených modelů (bazén koupaliště) 
*19,00 hod.: promítání DVD RC TRUCK TRIAL 2008 v 
Mostku 
*21,00 - 22,00 hod.: jízdy modelů s funkčním osvětlením 

Neděle 28. 6. 2009 
*10,00 - 12,00 hod.: předvádění jednotlivých modelů a za-
půjčení modelů dětem v dětské trialové sekci 
*12,30 - 16,00 hod.: předvádění modelů automobilů, lodí a 
letadel místních a okolních modelářů, kteří se přijdou poch-
lubit svými výrobky a  rukama 
Občerstvení zajištěno 
Vstupné: děti do 15 let 5,- Kč, dospělí a děti nad 15 let 10,- Kč 
       Srdečně zveme nejen děti, ale i dospělé, zvláště pak muže a 
ženy nadšené pro techniku…       

Petr Jandera, zastupitel Obce Mostek 
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obce, jako např. výměna oken. 
 Toto je pouze výčet větších akcí, které v současné 
době probíhají a jsou v plánu. Samozřejmě život obce se dále 
neobejde bez spousty drobných, méně finančně, ale zato ča-
sově náročných prací.  
 Zapojili jsme se také do akce Krkonošského deníku 
„U vás na návštěvě“. Ve dnech 13. 6. 2009 až 22. 6. 2009 
vycházely články o naší obci, Základní škole a Mateřské ško-
le Mostek a jednotlivých zájmových spolcích - Sdružení dob-
rovolných hasičů Mostek, Fotbalový klub Mostek, Klub se-
niorů Mostek, Základní kynologická organizace Mostek a 
Svaz chovatelů drobného zvířectva Mostek (více na http://
krkonossky.denik.cz). Děkujeme všem výše uvedeným orga-
nizacím za kvalitní písemné i fotografické příspěvky do této 
akce. Zrealizováním tohoto seriálu v Krkonošském deníku se 
jistě naše obec dostala i do podvědomí okolních obcí a měst 
v regionech Trutnov, Turnov a Semily. 
 Jsme velmi potěšeni, když od občanů slyšíme, jak se 
jim nově upravovaná obec líbí a rádi ji takovou vidí. O to 
více nás to zavazuje a budeme v této činnosti rádi pokračo-
vat, tak aby naše prostředí bylo hezké a upravené.  
 I proto nás pak velmi mrzí, když na nově upraveném 
záhonku týden co týden „chybí“ několik sazenic květin, na-
jdeme ulomený nově vysazený stromeček, zapálený odpad-
kový koš, posprejované autobusové zastávky, nové infor-
mační tabule nebo budovu mateřské školky. Obtěžující nepo-
řádek a nevhodný hluk (nehledě na slušnost vyjadřování) na 
multifunkčním hřišti, polámané mantinely, zde poházené 
nedopalky cigaret i přes výslovný zákaz kouření, neustálé 
překopávání míčů na sousední zahrady i přes nainstalované 
vysoké sítě. Nemluvě o psích exkrementech na chodnících, 
veřejné zeleni a sportovních plochách. Bohužel i po uklizení 
veřejných ploch od pohozených odpadků a nečistot, se tyto 
ve velmi krátkém časovém horizontu na těchto místech zno-
vu objeví.   
 Takto bychom mohli pokračovat ještě dlouho. Zbývá 
jen otázka, zda je to pouze vina dětí a mládeže, která nám 
naše prostředí ničí. Vyzýváme všechny ty, kterým není lhos-
tejné jak naše okolí a prostředí vypadá, aby se nebáli upozor-
nit na nevhodné chování všechny ty, kteří se na znečišťování 
a ničení veřejných prostranství podílí. Nebojte se ale upozor-
nit i nás, pracovníky obecního úřadu, abychom mohli pod-
niknout rázné kroky s konkrétními viníky. Jedině důslednos-
tí, zájmem a vstřícným přístupem nás všech můžeme doká-
zat, že naše okolí bude pěkné, čisté a neponičené.                    

Ing. Jaromír Tázlar, starosta 

Mostek současný a v blízké budoucnosti 

 

 Oznamujeme občanům, že vyúčtování vod-
ného a stočného za období prosinec 2008 až květen 
2009 se uskuteční v pokladně obecního úřadu          
v těchto dnech: 

- pondělí 29.6.2009: 8,00 - 13,00 a 14,00 - 17,00 hod. 
- úterý 30.6.2009: 8,00 - 13,00 hod. 
- středa 1.7.2009:  8,00 - 13,00 a 14,00 - 17,00 hod. 

Lenka Poláková, OÚ Mostek 

Dotazníkové šetření  Oznámení OÚ Mostek 
 Termín odevzdání anonymních dotazníků je prodlou-
žen do  úterý 8. 7. 2009. Dotazníky je možné také vyplnit (zcela 
anonymně) i na internetových stránkách www.mostek.cz. 
 Děkujeme všem, kteří se dotazníkového šetření zúčastní. 
Přispějí tím k nalezení a specifikaci potřeb našich občanů. Šetření 
je podkladem k vytvoření strategického a rozvojového plánu naší 
obce, který zvýší např. i možnosti čerpání finančních prostředků z 
EU a získání dotací.                Ing. Dagmar Včeláková, místostarostka 

 Nezadržitelně 
se již blíží polovina 
tohoto roku. Letošní 
rozpočet byl plánován 
na počátku roku s mno-
ha cíli.  Pro rok 2009 
zastupitelstvo počítalo 
mimo jiné např. s vy-
budováním kanalizač-
ního sběrače pro lokali-
tu výstavby nových rodinných domů na Zelené louce. V 
rámci této investiční akce budou napojeny i všechny stávají-
cí objekty v trase kanalizace. Akce je již stavebně dokonče-
na, budou dokončeny terénní úpravy a provedena kolaudace 
stavby. 
 Dalších významnější investicí je dokončení centra 
obce, kde firma p. Bezoušky již osadila fontánku s pítkem. V 
návaznosti bude přeloženo i vrchní vedení elektrické energie 
jako kabelová přípojka do země. 
 Nyní se dále překládá zbylý chodník u samoobsluhy 
a buduje se posezení pro cyklisty v parčíku s umístěním ma-
py Podzvičinska.  
 V plánu je také vybudování chodníku směrem ke 
zdravotnímu středisku. V současné době se řeší zpracování 
projektové dokumentace a tato akce by měla dle podmínek 
proběhnout do konce tohoto roku za předpokladu kladných 
stanovisek všech dotčených orgánů s touto stavbou.  
 Obci Mostek se podařilo odkoupit od správce kon-
kursní podstaty úpadce TIBA, a.s., všechny pozemky a ne-
movitosti mimo vlastní areál továrny na katastrálním území 
naší obce, včetně např. domu s pečovatelskou službou. 
 Současně s plánovaným odkoupením pozemků na-
cházejících se v areálu fotbalového hřiště byla podána žádost 
o dotaci v rámci programu Rozvoj a obnova venkova (ROP 
NUTS II Severovýchod). Žádost se týkala využití tohoto 
sportovního areálu dle územního plánu jako sportoviště a 
rekreační zóny. Proto byla podána žádost o spolufinancování 
projektu na vybudování skateparku,  in-line dráhy a většího 
dětského hřiště z akátového dřeva a lanovými prvky. Regio-
nální rada regionu soudržnosti Severovýchod na svém zase-
dání dne 17. 6. 2009 rozhodla v náš prospěch a tento projekt 
byl vybrán jako spolufinancovatelný. K jeho realizaci by 
mělo dojít do konce tohoto roku. Celý areál by tak byl plno-
hodnotně využit k volnočasovým a sportovním aktivitám 
široké veřejnosti.  
 Plánují se i opravy bytových domů ve vlastnictví 
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544 75 MOSTEK 34 

www.mostek.cz 

 

Telefon: 499 691 208, 499 691 322 

Fax: 499 691 344 

El. adresa: info@mostek.cz 

Zpravodaj vydává Obecní úřad Mostek – povoleno 
Ministerstvem kultury ČR, reg. č. MK ČR E 12852. 

Výtisk zdarma.  
Šéfredaktor:  

Ing. Dagmar Včeláková 
Obecní úřad Mostek 544 75, tel.: 499 691 322.   

Grafická úprava OÚ Mostek.  
Tiskárna Petr Frys - QQ Typograf studio Mostek 

Zpravodaj obce 
Mostek 

Sportovní zprávy  

Více o mosteckém fotbale 
se dozvíte na  
www. f k mo s te k . wz . cz , 
www.mostek.wz.cz  
nebo fotbal  
královéhradeckého kraje  
na www.khfotbal.cz 

           Medailová sezóna fotbalového klubu FK Mostek 
 Bronz mužů, stříbrní dorostenci a mladší žáci. Tři týmy vyslal fotbalový 
klub Mostek do ročníku 2008/2009 a všechny tři se dokázaly prosadit „na stupně 
vítězů“ ve svých soutěžích. Muži v 1. B třídě, dorost v okresním přeboru, mladší 
žáci v okresní soutěži. 

 Mosteckému áčku se v krajské soutěži podařilo vyrovnat svoje historic-
ké maximum ze sezóny 2004/2005. Stejně jako tehdy skončili na třetí místě. 
Letos svěřenci trenéra Lebedy nasbírali sice o jeden bod méně, podíváte-li se na 
jejich počet nastřílených branek za sezonu, zjistíte, že číslo 57 nemá obdoby. 
Když si vezmete, kolik šancí mostečtí hráči ještě prohospodařili, klidně mohla 
padnout i sedmdesátigólová hranice. A tak po letošní sezóně se Mostek nejen 
může pyšnit čtvrtou nejlepší obranou v 1. B třídě, ale právě i třetím nejlepším 
útokem v této soutěži. Z tohoto pohledu se nejvíce činil Ví ťa Robek, který za-
znamenal 16 gólů a nového snajpra tým našel i v Ondrovi Pacákovi, ten se trefil 
osmkrát. Sedm branek si připsali Jirka Brádle a Míra Vojtíšek. Naopak do gólo-
vých statistik se vůbec v uplynulém ročníku nezapsali jen dva hráči, Michal Bo-
gáň a Radek Záruba. Co se týká samotného umístění na třetím místě, Mostek se 
prakticky celé jaro díval ze čtvrtého místa v tabulce na záda hráčům Horního Starého Města. Po dobrém začátku přišla trochu protrápená 
střední pasáž, aby si Mostečtí vše vynahradili ve dvou závěrečných soubojích. Domácí derniéra proti Žacléři 4:1, přímá bitva o třetí místo 
s Horňákem 4:2.  

Výsledky FK – PODZIM:  Kratonohy – Mostek 1:0, Mostek – Stará Paka 3:1, Miletín – Mostek 1:0, Mostek – Sobotka 1:3, Kosičky – 
Mostek 1:2, Hlušice – Mostek 3:1, Mostek – Úpice 2:4, Jičín B – Mostek 0:2, Mostek – Lánov 3:0, Janské Lázně – Mostek 1:3, Mostek – 
Rudník 6:0, Žacléř – Mostek 2:5, Mostek – Horní Staré Město 3:1, Mostek – Kratonohy 0:6; JARO:  Stará Paka – Mostek 1:1, Mostek – 
Miletín 5:0, Sobotka – Mostek 1:1, Mostek – Kosičky 2:0, Mostek – Hlušice 1:3, Úpice – Mostek 1:3, Mostek – Jičín B 2:2, Lánov – Mos-
tek 3:1, Mostek – Janské Lázně 1:1, Rudník – Mostek 3:1, Mostek – Žacléř 4:1, Horní Staré Město – Mostek 2:4. 

 Cesta dorostenců za titulem vícemistra okresního přeboru vedla na jaře přes jedno úskalí. V jednu chvíli totiž mostečtí mladíci 
přestali dávat góly a v tabulce se propadli na čtvrté místo. V závěru sezóny se však střelecké štěstí opět usídlilo na jejich kopačkách, a tak 
po výhře 5:0 v Pilníkově, domácím vítězství s Prosečným 4:1 a kanonádě 11:2 ve Svobodě, na vytoužené druhé místo přeci jen dosáhli.  

Výsledky FK - PODZIM:  Hostinné – Mostek 0:3, Mostek – Kuks 0:1, Volanov – Mostek 0:2, Bílá Třemešná – Mostek 6:3, Mostek- Pil-
níkov 7:0, Prosečné – Mostek 1:2, Mostek – Svoboda 3:0, Chotěvice – Mostek 1:3; JARO:  Mostek – Chotěvice 2:0, Kuks – Mostek 2:3, 
Kuks – Mostek 2:3, Mostek – Hostinné 1:3, Mostek – Volanov 0:1, Mostek – Bílá Třemešná 0:4, Pilníkov – Mostek 0:5, Mostek – Proseč-
né 4:1, Svoboda – Mostek 2:11. 

 V okresní soutěži mladších žáků 7+1 mostecký tým po podzimní části ztrácel na třetím místě na druhou Úpici sedm bodů a moc se 
nepočítalo s tím, že by tak nejmladší mostečtí fotbalisté mohli poskočit výše. Jarní část však zastihla tým ve velmi dobré formě a Mostku se 
jednou podařilo senzačně bodovat i se suverénem této soutěže, družstvem Mladých Buků. A právě tento bod hrál rozhodující roli 
v konečném účtování. Mostečtí žáci i díky němu smazali sedmibodové manko na Úpici a při rovnosti bodů v tabulce je na stříbrnou pozici 
vyneslo lepší skóre. 

Sezóna 2008/2009  -  MUŽI 1.B třída sk. A 

Pořadí Tým Zápa-
sy V R P +/- 

Bo-
dy 

1   Kratonohy 26 21 5 0 75 : 12 63 68 

2   Sobotka 26 20 4 2 93 : 35 58 64 

3   Mostek 26 13 4 9 57 : 42 15 43 

4   H. St. Město 26 12 5 9 50 : 44 6 41 

5   Hlušice 26 9 8 9 49 : 49 0 35 

6   Jičín B 26 9 7 10 42 : 34 8 34 

7   Úpice 26 10 2 14 54 : 60 -6 32 

8   J. Lázně 26 8 7 11 42 : 54 -12 31 

9   Miletín 26 10 1 15 45 : 66 -21 31 

10   Rudník 26 9 4 13 46 : 80 -34 31 

11   Stará Paka 26 8 6 12 50 : 58 -8 30 

12   Lánov 26 8 4 14 38 : 62 -24 28 
13   Žacléř 26 6 6 14 39 : 62 -23 24 

14   Kosičky 26 5 5 16 36 : 58 -22 20 

Skóre     

Výsledky FK – PODZIM:  Mostek 
– Mladé Buky 1:1, Mostek – Vítězná 
2:1, Vítězná – Mostek 1:1, Úpice – 
Mostek 1:2, Úpice – Mostek 4:2, 
Mostek – Mladé Buky 0:3, Mostek – 
Mladé Buky 0:3, Mostek – Vítězná 
2:5, Vítězná – Mostek 2:4, Úpice – 
Mostek 5:0, Úpice – Mostek 0:2, 
Mostek – Mladé Buky 0:2, Mostek – 
Mladé Buky 0:2; JARO:  Mostek – 
Vítězná 3:1, Mostek – Mladé Buky 
0:2, Vítězná – Mostek 0:3, Úpice – 
Mostek 2:0, Úpice – Mostek 0:5, 
Mostek – Mladé Buky 1:2, Mostek – 
Mladé Buky 1:1, Mostek – Vítězná 
3:0, Vítězná – Mostek 1:4, Úpice – 
Mostek 1:1, Úpice – Mostek 4:6, 
Mostek – Mladé Buky 0:4. 
 Sezóna 2008/2009 je u kon-
ce. Ta další, v případě mosteckého 
áčka jubilejní desátá v 1. B třídě, 
začne v sobotu 8. srpna 2009. 

Michal Bogáň 


